
總分 平均

評分人代碼 嘉元 蘇琪 芯諭 子馨 亭君 芯諭 亭君

護五一甲 94 95 93 98 97 477 95.40

護五一乙 97 90 94 95 92 468 93.60

護五一丙 94 88 95 96 96 469 93.80

護五一丁 95 95 96 92 95 473 94.60

護五一戊 94 95 93 94 98 474 94.80

護五一己 94 94 95 92 96 471 94.20

護五二甲 94 93 80 94 95 456 91.20

護五二乙 95 96 97 96 98 482 96.40

護五二丙 94 96 96 98 98 482 96.40

護五二丁 93 95 86 89 94 457 91.40

護五二戊 93 90 95 98 95 471 94.20

護五三甲 95 92 94 92 96 469 93.80

護五三乙 94 90 80 90 96 450 90.00

護五三丙 94 92 80 93 97 456 91.20

護五三丁 94 95 86 92 98 465 93.00

護五三戊 92 93 82 90 95 452 90.40

護四一甲 94 92 87 92 97 462 92.40

護四一乙 97 92 97 93 98 477 95.40

護四一丙 98 90 97 92 96 473 94.60

護四二甲 96 89 93 96 98 472 94.40

護四二乙 96 90 95 96 96 473 94.60

護四二丙 97 95 86 98 97 473 94.60

112學年度第二學期
第十二週整潔暨資源回收評分統計表

四一 二 三 五
評分星期

受評班



班級 平均 其他扣分 成績 名次 備註
護五一甲 95.40 0 95.40 3
護五一乙 93.60 0 93.60
護五一丙 93.80 0 93.80
護五一丁 94.60 0 94.60
護五一戊 94.80 0 94.80
護五一己 94.20 0 94.20
護五二甲 91.20 0 91.20
護五二乙 96.40 0 96.40 1
護五二丙 96.40 0 96.40 1
護五二丁 91.40 -2 89.40
護五二戊 94.20 0 94.20
護五三甲 93.80 0 93.80
護五三乙 90.00 0 90.00
護五三丙 91.20 0 91.20
護五三丁 93.00 0 93.00
護五三戊 90.40 0 90.40
護四一甲 92.40 0 92.40
護四一乙 95.40 0 95.40 3
護四一丙 94.60 0 94.60
護四二甲 94.40 0 94.40
護四二乙 94.60 0 94.60
護四二丙 94.60 0 94.60

112學年度 第二學期 第十二週

備註: 其他扣分項目請見『整潔追蹤表未交／遲交加扣分一覽表』。

整潔暨資源回收


